
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                        CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO  
 
                  TECNOLÓGICA DE RIO POMBA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                  JUNHO / 2007 
 
 

 
   
 

Em Defesa da Agroecologia 
 

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

           ANO XX         Nº06   -   30/06/2007 
 

CEFET RIO POMBA-MG - Boletim Extraordinário nº 001 - 30/06/2007 1



 
 

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
RIO POMBA – MG 

 
 
 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA 

 
  

 
MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

FERNANDO HADDAD 
 
 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
ELIEZER MOREIRA PACHECO 

 
 
 
 

DIRETOR-GERAL DO CEFET – RIO POMBA 
MÁRIO SÉRGIO COSTA VIEIRA 

 
 
 
 
 
 

RESPONSÁVEL PELO BOLETIM DE SERVIÇO 
 COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 

 
 
 
 
 
 

CEFET RIO POMBA-MG - Boletim Extraordinário nº 001 - 30/06/2007 2



 
 
 
 

                 

              

  

PORTARIA 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CEFET/RIO POMBA-MG, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista a subdelegação de competência prevista na Portaria Ministerial nº 
3.794, pub. no DOU de 18/11/2004, resolve: 
 
PORTARIA 206 de 13/06/2007 
          Art. 1º- Prorrogar pelo prazo de 30 (trinta) dias o presente processo de 
SINDICÂNCIA, com o objetivo de promover a apuração dos fatos ocorridos no dia 
21/04/07, descritos nos documentos protocolados sob os nºs 074 e 075/2007. 
 
 
 Art.2º- Dispensar a servidora SANNY RODRIGUES MOREIRA BARBOSA 
da função de Membro da Comissão. 
 
 Art. 3º - Designar o servidor JOSÉ MÁRCIO DE CARVALHO para Membro 
da Comissão. 
 
 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 
 
 

Registre-se e Publique-se 
 

Mário Sérgio Costa Vieira  
   

         Diretor – Geral 
 
 

CEFET RIO POMBA-MG - Boletim Extraordinário nº 001 - 30/06/2007 3


	CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
	JUNHO / 2007

	EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA
	ANO XX         Nº06   -   30/06/2007
	SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	PORTARIA 206 de 13/06/2007


